CLÁUSULA TERCEIRA - Diante da transferência das cotas e inclusão do ente
acima mencionado, o Capital Social subscrito de R$ 1.000.000,00 (um milhão
de reais), dividido em 1.000.000,00 (um milhão) de quotas, com valor
nominal de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim distribuído:
ESTADO, com 565.700 (quinhentos e sessenta e cinco mil e setecentas)
quotas de valor nominal de R$ 1,00 cada, que correspondem a 56,57%
(cinquenta e seis vírgula cinquenta e sete por cento) das quotas, perfazendo
o total de R$ 565.700,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil e setecentos
reais);
MUNICÍPIO DO RECIFE, com 350.000 (trezentas e cinquenta mil) quotas de
valor nominal de R$ 1,00 cada, que correspondem a 35% (trinta e cinco por
cento) das quotas, perfazendo o total de R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais);
MUNICÍPIO DE OLINDA, com 74.300 (setenta e quatro mil e trezentas) quotas
de valor nominal de R$ 1,00 cada, que correspondem a 7,43% (sete vírgula
quarenta e três por cento), perfazendo o total de R$ 74.300,00 (setenta e
quatro mil e trezentos reais);
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, com 10.000 (dez mil) quotas, de valor nominal
de R$ 1,00 cada, que correspondem a 1% (um por cento) das quotas,
perfazendo o total de R$ 10.000,00 (dez mil reais)."

Por fim, informou que a Assembleia Geral já aprovou a inclusão do novo Município no